
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

XÃ KỲ PHONG 

 

Số: 46/NQ-HĐND 

 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

        Kỳ Phong, ngày 16 tháng 9  năm 2024 

   

                

NGHỊ QUYẾT 

Về việc cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu HĐND xã Kỳ Phong 

 Khoá XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026 

 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ KỲ PHONG 

KHOÁ XX, KỲ HỌP CHUYÊN ĐỀ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015, Luật sữa 

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính Phủ và  Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Xét đơn xin thôi làm nhiệm vụ đại biểu HĐND xã Kỳ Phong khóa XX, 

nhiệm kỳ 2021-2026 của Ông Trần Hoàng Thuận; Tờ trình số 17/TTr- 

TTHĐND ngày 12 tháng 9 năm 2024 của Thường trực HĐND xã và ý kiến 

thảo luận, biểu quyết của các đại biểu HĐND xã tại kỳ họp 
  

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Thống nhất cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu HĐND xã Kỳ Phong 

khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026 đối với Ông Trần Hoàng Thuận; 

Lý do: Thực hiện quyết định của Huyện ủy Kỳ Anh về điều động cán bộ 

đến công tác tại đơn vị xã Kỳ Giang 

Điều 2. Giao Thường trực Hội đồng nhân dân xã Kỳ Phong thông báo 

cho Ban Thường trực MTTQ xã và cử tri tại đơn vị bầu cử số 7, Ông Trần 

Hoàng Thuận biết về việc cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu HĐND xã khóa XX, 

nhiệm kỳ 2021-2026 đối với Ông Trần Hoàng Thuận 

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân xã Kỳ Phong khoá  XX kỳ 

họp Chuyên đề  thông qua ngày 13 tháng 9 năm 2024 và có hiệu lực kể từ ngày 

ký./. 

 
Nơi nhận: 
- TT HĐND huyện; 

- TT Đảng ủy, HĐND xã; 

- Lãnh đạo UBND xã; 

- Ban TT UBMTTQ xã 

- Đại biểu HĐND xã 

- Các đoàn thể xã       

- Bí thư CB, Thôn trưởng 

- Lưu VP. 

CHỦ TỊCH 

 

           
 

Nguyễn Thị Phúc 

 



 

 

 

 

 

 


